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کار / وظایف و حقوق قانون

وظایف و حقوق قانون
کارفرمایان و کارگران و کارمندان دارای حق و حقوق و وظایف قانون گوناگون هستند. از

دیدگاه قانون، تلیف مواردی همچون بیشترین تعداد ساعت کار مجاز، حق استفاده از
مرخص و استفاده از بیمه های همان از پیش تعیین شده است.

قرارداد کار
درحالت عادی، قراردادهای کاری بطور کتب نوشته شده و امضا م شوند، ول قراردادهای شفاه هم دارای

که در قانون بعنوان حقوق تعهدات الزام اعتبارهستند. در این خصوص وظایف و تعهدات
(Obligationenrecht) به تصویب رسیده است ملاک م باشند. در این قوانین کمترین استانداردهای ممن
تعیین شده اند. به این ترتیب کسان هم که فاد قرارداد کتب هستند وظایف و حق و حقوقشان مشخص گردیده

است.

حقوق قانون کارگران
در سوییس، کارگران و کارمندان دارای حقوق گوناگون هستند:

• کارفرمایان وظیفه دارند کارمندان خود را به بیمه های اجتماع معرف کرده و آنها را زیر پوشش بیمه حوادث
نیز قرار دهند. بخش از هزینه های بیمه نیز بوسیله آنان پرداخت م گردد.

• تمام کارگران و کارمندان حق استفاده دست کم ٤ هفته مرخص باحقوق در سال را دارند. این قانون
تاحدودی برای افرادی که به صورت ساعت کار م کنند و یا استخدام پاره وقت هستند نیز صادق است.

• بالاترین میزان کار مجاز در هفته ۵٠ ساعت م باشد. دربرخ از اصناف این میزان ٤۵ ساعت تعیین شده.
• کارگران این حق را دارند که دربرابر کاری که انجام م دهند ی مدرک کتب دریافت نمایند.

• اگر کس بیمار شود ویا حادثه ای برایش پیش بیاید، چنانچه بیش از سه ماه در شرکت کار کرده باشد این حق
را دارد که تا مدت زمان مشخص حقوق دریافت نماید.

• زنان حامله و کسان که بچه ای به دنیا م آورند، حق و حقوق خاص دارند (حمایت از مادران).

حقوق ماهیانه (دستمزد)
قرارداد کل با این وجود در بسیاری از مشاغل، ی در کشور سوییس چیزی به نام پایه حقوق وجود ندارد. ول

وجود دارد (GAV) که در آن پایینترین میزان حقوق دریافت ی فرد نوشته شده است. زنان و مردان حق
سان را در برابر کار مشابه دارند. میزان حقوق نوشته شده در قرارداد، مبلغ کلبرخورداری از حقوق ماهیانه ی

حقوق ماهیانه م باشد. حقوق پرداخت به افراد، حقوق خالص آنان است که در آن،(Sozialabzüge) کسر تامین
اجتماع، مبالغ که برای بیمه های اجتماع(Sozialabzüge) از حقوق کل کسر گردیده است. از بیشتر افرادی

G و یا اقامت گذر از مرز L اقامت کوتاه مدت از نوع ، N اقامت نوع ان، B که دارای اجازه اقامت از نوع ب
هستند،به علاوه این مالیات منقض نیز مستقیم (Quellensteuer) از حقوق ماهیانه آنها کسر م شود.
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فسخ قرارداد
درهنام فسخ (باطل کردن) قرارداد باید کارفرما و کارگر دقت نمایند که مهلت های تعیین شده در قرارداد را

رعایت کنند. اخراج فوری و بدون قیدوشرط تنها در شرایط خاص امان پذیر م باشد. در این حالت، شخص
م تواند از کارفرمای خود درخواست ارایه دلایل کتب بنماید. کس که بیمار شده، برایش حادثه ای اتفاق افتاده،
حامله است و یا بچه ای به دنیا آورده، بطور ویژه ای در برابر اخراج مورد حمایت قرار م گیرد. سوء استفاده از
قوانین مربوط به اخراج ممن است به وسیله دادگاه و از راه قانون مورد پیرد قرار بیرد. درصورتیه کارگزار

خودش تقاضای فسخ قرارداد را بنماید، ممن است برایش عواقب در رابطه با میزان حمایت ازاو و استفاده از
بیمه های بیاری در پ داشته باشد.
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